

MARGUERITE ApS

CVR-nr.: 12554508

Glentevej 5
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2022

Lars Kringelholt Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARGUERITE ApS
Glentevej 5
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: beathe@kringelholt.dk
CVR-nr: 12554508
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor ReviØst
Tordenskjoldsgade 7, 1 th
9900 Frederikshavn
DK Danmark
CVR-nr: 21164577
P-enhed: 1015968423

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 11.823 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		61.335	38.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.634	-40.634
Resultat af ordinær primær drift		20.701	-2.558
Andre finansielle indtægter		5.490	545
Øvrige finansielle omkostninger		-11.069	-1.118
Ordinært resultat før skat		15.122	-3.131
Skat af årets resultat	1	-3.299	690
Årets resultat		11.823	-2.441
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		903.239	
Overført resultat		-891.416	-2.441
I alt		11.823	-2.441

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.472.407	1.513.041
Materielle anlægsaktiver i alt		1.472.407	1.513.041
Anlægsaktiver i alt		1.472.407	1.513.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.120	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	178.841
Andre tilgodehavender		104.484	2.701
Tilgodehavender i alt		137.604	181.542
Likvide beholdninger		26.571	58.749
Omsætningsaktiver i alt		164.175	240.291
AKTIVER I ALT		1.636.582	1.753.332

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		530.806	1.422.222
Egenkapital i alt		655.806	1.547.222
Hensættelse til udskudt skat		157.265	164.627
Hensatte forpligtelser i alt		157.265	164.627
Gæld til banker		784.693	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.964	0
Skyldig selskabsskat		0	4.175
Skyldig moms og afgifter		11.055	11.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	20.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.799	0
Periodeafgrænsningsposter		5.000	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		823.511	41.483
Gældsforpligtelser i alt		823.511	41.483
PASSIVER I ALT		1.636.582	1.753.332

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.422.222	0	1.547.222
Årets resultat		11.823	0	11.823
Betalt ekstraordinært udbytte		-903.239	0	-903.239
Egenkapital, ultimo	125.000	530.806	0	655.806

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	8.184	4.175
Ændring af udskudt skat	-4.885	-4.865
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.299</u>	<u>-690</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 200, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 1.472.

Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	------------------